
Dodatek č. 58 k nájemní smlouvě č. 4/001/00 uzavřené dle § 663 a násl. občanského zákoníku dne 14.1.2000

Smluvní strany:

1 Vírský oblastní vodovod, sdružení městobcí a svazků obcí
Zelný trh 331/13, 602 00 Brno
zastoupený Ing. Václavem Horákem, předsedou představenstva
bankovní spojení: Komerční banka,č.ú. 19-5191650227/0100
IC: 60552662
(dále jen pronajimatel)

2. Brněnské vodárny a kanalizace, as.
Hybešova 254/16` Staré Brno, 602 00 Brno
Zastoupená Ing. Ladislavem Haškou, generálním ředitelem na Základě Zmocnění Ze dne 15.12.2015
bankovní spojení: Komerční banka,č.ú. 5501-62110100
IČ 46347275
(dále jen nájemce)

Tímto dodatkem se upřesňuje technický popis a cena majetku pronajatého dodatkem č. 56 , který nabyl účinnosti 27.3.2015:
Tímto dodatkem se mění příloha č.1 smlouvy - seznam pronajatého majetku (změny jsou vyznačeny červeně).



Strana 2



Souhrnné hodnog pořizovacích cen pronaiatého maietku

Příloha č. 1 část A

Pozemky | 141 834 m2 9 683 074 Kč
DHM, DDHM, DNM 4173 767 892 Kč
Pořiz. cena pronajatého majetku celkem 4 183 450 966 Kč

Příloha č. 1 část B

Pozemky | 0 m‘ 0 Kč
DHM, DDHM, DNM 138 060 730 Kč
Pořiz. cena pronajatého majetku celkem 138 060 730 Kč

Příloha č. 1l část A + B

Pozemky I 141 834mz 9 683 074 Kč
DHM, DDHM, DNM 4 311 828 622 Kč
Pořiz. cena pronajatého majetku celkem 4 321 511 696 Kč

Tento dodatek obsahuje rovnez uplné znění přílohy Č. 1 Smlouvy s tim, že podpisem tohoto dodatku končí platnost
dosavadního Znění přílohy č. 1 Smlouvy.
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.
Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu.
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každá Smluvní strana obdrží dvě.

V Brně dne .23-06_2016 V Brně dne ........_..Z...'.flfi‘..2mfi

Vírský nbìaží'ní. vodovod,

gdru'ýťni měst, obcí a eva/ku obci
4 A " . i Brno

Zell“ vlılh I“: 60: “(J k' D X wi/ ' ’ 'Iflolíj'fln
51C; (17130552662 © Driwme vndarny a i.. 1..1c as.

ino

Ing. Ladislav Haška
ředsede fed v s v generální ředitel

pronajimatel nájemce

strana 3



Příloha č. 1 k dod. č. 58 Nájemní Smlouvy uzavřené dle § 663 a následujících občanského
zákoníku dne 14.1.2000

Vpříloze č.1 Nájemní smlouvy je specifikován majetek, který pronajímatel pronajímá
nájemci a který nájemce do nájmu přejimá.
Majetek, který je předmětem nájmu, představuje soubor movitého a nemovitého majetku
vodovodu pro veřejnou potřebu:
- Vírský oblastní vodovod - Letapa ( Příloha č.1, část A )
- Vírský Oblastní vodovod — 4.etapa, Napojeni Zidlochovicka na VOV ( Příloha č.1, část B )

Příloha č.1, část A

Pozemky ( 141 834 m2 ) 9 883 074 Kč
DHM, DDHMI DNM 4 173 787 892 Kč
PC pronajatého majetku celkem 4183 450 966 Kč

Příloha č.1, část B

Pozemky ( o m2) O Kč
DHM, DDHM, DNM 138 060 730 Kč
PC pronajatého majetku celkem 138 060 730 Kč

Příloha č.1 část A + B

Pozemky ( 141 834 m2) 9 883 074 Kč
DHM, DDHM, DNM 4 311 828 622 Kč
PC pronajatého majetku celkem 4 321 511 696 Kč

Příloha č.1 je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží dvë.










































































































